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(3435) 46-99-01, 46-94-46

(8-1)

( 1/2 дома (62 кв., 3 комнаты, общ. пл. 56,9 
кв.м + веранда пл. 14,1 кв.м), приусадеб. уча-
сток пл. 593 кв.м, 8-908-901-4608 (2-1)
( 1/2 дома в Лесном по Комсомольской, 
8-909-014-9296 (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, недорого, торг после 
осмотра, 8-906-813-6534 (3-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Усошина, 1, 2 эт., 
750 т.р., 8-908-639-7677 (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном, Новая, 1а, 33 
кв.м, 8-950-644-0269 (3-3)
( 1-комн. кв. площадью 27,8 кв.м по ул. Гай-
дара, 1, 8-922-697-4179 (10-3)
( 1-комн. кв. по Береговой, 21, 32 кв.м, отл. 
сост., 700 т.р., торг при осмотре, 8-952-728-
4247 (3-2)
( 1-комн. кв. по Кирова, 54, Лесной, 1 эт., газ. 
плита, сантехника, жел. дверь – новые, мож-
но под офис, 900 т.р., 8-904-542-3228 (4-4)
( 1-комн. кв. по Мира, 13, 5 эт., пл. 36 кв.м, 
ж/дверь, солнечная, 1000 т.р., р.т. 4-53-25, 
8-922-610-4856 (2-2)
( 1-комн. кв. по Мира, 2, 9 эт., пл. 
36,8/18,4/8,7 кв.м, 1000 т.р., торг, 8-950-204-
3794 (2-2)
( 1-комн. кв. по Строителей, 20 (кирпич. 
дом), S 34 кв.м, кухня – 10, пласт. лоджия, те-
леф., мет. дверь, 4-65-13 (Лесной) (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Д. Васильева, 1, общ. 
пл. 37,4 кв.м, или мен-ся на 2-комн. кв., 6, 7 
ЖЭКи (не агентство), 8-905-807-1791, 8-922-
218-0552
( 1-комн. кв. по ул. Скорынина, 2, 4 эт., 650 
т.р., 8-950-206-8991 (3-1)
( 1-комн. кв. у/п, 2/5, Минватный, ул. Но-
вая, 5, с/у совмещ., 34/18/7, 8-950-648-1377, 
4-23-62
( 1-комн. кв. ул. пл., Ильича, 20а, каскадный 
дом, лоджия застекл., в хор. сост., 850 т.р., 
торг уместен; 3-комн. кв. в каскадном доме 
или мен-ся, 2-78-45, 8-909-011-2865
( 1-комн. кв., 2 эт., Машиностроителей, 22, 
общ. пл. 32,2/комн. 18,4, солнечная сторона, 
возможен обмен на 1,5-2-комн. кв., 2-37-96, 
8-909-003-8115 (5-2)
( 1-комн. кв., 33 кв.м, Н.Тура, ул. Серова, 6, 
или мен-ся на Лесной, д.т. 3-21-29, 8-922-227-
2819 (3-1)
( 1-комн. кв., 34 кв.м, ул. 40 лет Октября, 
8а, 3 эт., евроремонт, 1000 т.р., 8-922-295-
8994 (2-1)
( 1-комн. кв., 37,1 кв.м, 4 эт., Мира, 11, «ма-
лосемейка», 3-20-68, 8-909-021-9874 (2-2)
( 1-комн. кв., Н. Тура, р-н центр. вахты, 
8-904-164-0468 (2-1)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. Декабристов, 45, 
8-912-656-4779 (5-3)
( 1-комн. кв., ул. Новая, 5, 3 эт., 2-21-81 (3-2)
( 1-комн. кв., ул. Серова, 6, 32,7 кв.м, 2-77-
41, 8-909-000-2203
( 1-комн. кв., ул. Скорынина, 8, S 31,4 кв.м, 
3 эт., 650 т.р., торг на месте, 8-912-678-0876, 
8-912-621-4011 (3-3)
( 1-комн.кв. в Лесном, 2 эт., кирпичный дом, 
32 кв.м, 8-902-276-3065
( 1-комн.кв. в Н. Туре по Декабристов, 29, 1 
эт., 8-922-142-4292 (19-22.00) (2-1)
( 1,5-комн. кв. на Минватном, очень теплая, 
частично с мебелью (холодильник, телеви-
зор, диван, стенка), 8-952-734-4808 (2-1) 
( 1,5-комн. кв. по ул. Молодежной, общ.пл. 
45,3 кв.м, балкон застекл., 3 эт., не торцевая, 
цена по договоренности, 8-905-808-9419
( 1,5-комн. кв., ул. Машиностроителей, 7, 
2-78-41, 8-902-271-3043
( 1,5-комн. кв., ул. Молодежная, 8, 1 эт., 
8-953-600-8443 (4-2)
( 2-комн. кв. (ул. Декабристов) или мен-ся 
на Лесной с доплатой; поросята месячные, 
недорого; навоз, опил, земля, +7-906-801-
8372 (3-1)
( 2-комн. кв. + темная комната по ул. Эн-
гельса, 30 (3 эт., балкон застекл., общ. пл. 
42,2 кв.м), 1200 т.р., 3-87-42, 8-908-920-6568
( 2-комн. кв. в г.Серове, 2 эт., балкон за-
стекл., рамы пластик., 47,5 кв.м, 4-49-41 (по-
сле 18.00) (5-1)
( 2-комн. кв. в Екатеринбурге, Педагогиче-
ская, 20, 100 м от манежа УПИ, S 54 кв.м, 6 
эт., 8-906-815-0496 (Елена)
( 2-комн. кв. в п. Ис, в дерев. доме, 60 кв.м, 
все есть, 450 т.р., дом жилой с постройками в 
п. Ис, 15 соток, 350 т.р., 8-950-190-6452 (2-2)
( 2-комн. кв. в пан. доме, 1 эт., комнаты раз-
дельные, или мен-ся на 3-комн. кв. с допла-
той, д.т. 3-82-78, 8-909-000-5476, р.т. 4-79-84
( 2-комн. кв. в рассрочку по Мира, 32, 1 эт., 
теплая, окна выходят на 76 шк., S=50 кв.м, 
можно под нежилое, 8-904-173-5626
( 2-комн. кв. в хор. сост., солнечная сторона, 
8-922-608-3428, 8-922-124-9008 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе по Молодежной, 7, 
1 эт., S 44,6 кв.м, есть телефон, домофон, 
док-ты готовы, 8-922-134-4210, 8-922-141-
6915 (2-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, 3 эт., 2-15-48, 8-922-
180-7142 (4-3)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Пархоменко, 730 
т.р., 8-922-141-4471 (Илья), а/м ВАЗ-2170 Pri-
ora 2008 г.в., седан, цв. «кварц», ABS, ЭУР, 2 
СП, ПБ, ц/з, 240 т.р., 8-906-809-9196, д.т. 2-53-
05 (2-2)
( 2-комн. кв. по Мира, 34, 4 эт., 53,2 кв.м, ре-
монт, новая сантехника, 1750 т.р., торг, 8-950-
642-7340, 8-902-873-0411 (2-2)
( 2-комн. кв. по Сиротина, 1 эт., 41,3 кв.м, 
смежные хода, возможен перевод под нежи-
лое, цена договорная, торг, 8-908-637-7869, 
8-922-134-0208 (2-2)
( 2-комн. кв. по Скорынина, 4, возможно с 
мебелью, 2-72-87
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 1, кр. 
габ., 58,2 кв.м, 1100 т.р., торг, 8-904-38-38-
471 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, после 
ремонта, 3 эт., балкон, 8-963-049-8654 (4-1)
( 2-комн. кв. по Энгельса, 8а, 51, общ. пл. 
49,5, жил. 47,9, 2 эт.; стенка «Коперник» (тем-
ная, матовая, 4 секции), 4-02-13 (Маргари-
та) (4-3) 
( 2-комн. кв. по Юбилейной, 25 (3 эт., пл. 
41,7 кв.м, балкон застеклен, теплая), 1050 
т.р., торг, 8-902-874-0899 (3-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., Ленина, 92, 4 эт., д.т. 
4-18-16 (2-1)
( 2-комн. кв., 2 эт., балкон застекл., Н.Тура; 
мен-ся 3-комн. кв. ул. пл. на 2-комн. кв., 
Н.Тура, 8-950-649-7871 (Татьяна)
( 2-комн. кв., 3 эт., Н.Тура, ул. Ленина, 119, 
2-46-50 (3-2)
( 2-комн. кв., S 48 кв.м, дом кирпич., 5/5, 
балкон застекл., теплая, 950 т.р., 8-950-199-
1176 (2-1)

( 2-комн. кв., Лесной, ул. Энгельса, 4а, 
49,5 кв.м, 5 эт., 5-эт. кирпич. 10-подъезд-
ный дом, хор. ремонт, импорт. сантехни-
ка, без посредника, 8-904-541-4798 (5-4) 

( 2-комн. кв., Мира, 2а, 54 кв.м, переплани-
ровка, ремонт, цена при осмотре, 8-904-981-
9935, 3-58-76 (3-3)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроителей, 21, 3 
эт., S 41,7, 1200 т.р., торг уместен, 3-66-82 (4-1)
( 2-комн. кв., ул. Сиротина, 8, 42 кв.м, 5 эт., 
ремонт, срочно! 8-952-736-9225, д.т. 3-61-40, 
3-12-74 (после 20.00) (5-3)
( 3-комн. кв. (2-уровневая), S 123 кв.м, отл. 
планировка, две ванные с туалетом, две лод-
жии, кухня 18,6 кв.м, рассмотрим вар-т обме-
на на Екатеринбург, 8-909-004-6250, 8-922-
203-3024 (2-1)
( 3-комн. кв. (Чкалова, 9, 5 эт.) или мен-ся 
на 2-комн. кв. с доплатой, срочно, +7-906-
801-8372 (3-1)
( 3-комн. кв. в Лесном, ш/б дом, заменена 
сантехника, пл. 55 кв.м, 4 эт., или мен-ся на г. 
Казань, 4-52-51 (5-3)
( 3-комн. кв. в р-не школы 75, 3 эт., гараж 
возле КБл, весь из плит, без ямы, 3-36-86 (2-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. по Белинского, 51, S 80 
кв.м, встроен. кухня, ванная, шкафы-купе, 
стеклопакеты, 8-922-209-0488 (3-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. под нежилое помеще-
ние (1 эт., ул. Ленина, центр, 78 кв.м) или 
мен-ся, 8-908-901-1756 (3-1)
( 3-комн. кв. кр. габ., 77 кв.м, кухня 10 + га-
раж во дворе, или мен-ся на 2-комн. кв. с до-
платой, 3-07-72, 8-922-218-7098 (4-1)

( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 1 эт., высокие 
потолки, сост. хор., или меняется на 1,5-
комн. кв. +доплата, срочно, 8-909-006-
5760 (3-1)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а; 1-комн. 
кв. по Гайдара, 9, 8-904-163-1174, 8-904-165-
6388 (3-1)
( 3-комн. кв. по Декабристов, S=61 кв.м, 
кирпич. дом, дерев. пол, светлая, очень те-
плая, 2 балкона (сев., юг), ж/д, комнаты изо-
лир., сост. хор., или меняется, 8-950-204-
3087 (2-1)
( 3-комн. кв. по Машиностроителей, 9, 3 эт., 
сост. хор., балкон застеклен, документы гото-
вы, чистая продажа, домофон, ж/д, 1240 т.р., 
торг, 8-904-383-0017 (2-1)
( 3-комн. кв. по Молодежной, 1а, 3 эт., сол-
нечная сторона, возможен обмен, 2-10-20, 
8-952-726-5549 (2-1)
( 3-комн. кв. по Скорынина, 15, 62 кв.м, 
ст.пакеты, 2 эт., комн. раздельные, 2-10-82, 
8-909-702-7297 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 10, 5 эт., 61,4 
кв.м, 8-909-018-4658 (4-2)
( 3-комн. кв. по Чкалова (3 эт.) или мен-ся 
на 2-комн. кв. + доплата; прод-ся дом в ста-
рой части города, д.т. 2-42-02, 8-922-160-
9139 (2-2)
( 3-комн. кв. по Южной, 1, общ. пл. 76,5 
кв.м, 1 эт., дом после капремонта, или мен-
ся, 8-904-382-4213 (2-2)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 3, пл. 
59/41/7, очень теплая, или мен-ся, 8-902-874-
5487 (3-3) 
( 3-комн. кв., Минватный р-н, 1300 т.р., 
8-905-805-0671 (6-6)
( 3-комн. кв., Минватный р-н, ул. Новая, 1а, 
5 эт., комнаты раздельные, 2 балкона, 59,2 
кв.м, цена договорная, 8-904-985-8650 (3-2)
( 3-комн. кв., пл. 60 кв.м, ул. Ленина, 66, 2 
эт., 1,9 млн р., 3-38-85 (2-1)
( 3-комн. кв., р-н вахты, ул. Ленина, 121, 5 
эт., 2-78-80, 2-16-37 (3-1)
( 3-комн. кв., р-н Минват, 8-912-229-6922 
(3-1)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 39, S 77 
кв.м, 2 эт., 8-906-800-9563 (3-3)
( 3-комн. кв., ул. Фрунзе, 1, 5 эт., 2300 т.р., 
+7-909-005-7891 (3-1)
( 4-комн. 2-уровневая кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 10а, 2650, торг, вар-ты обмена, срочно, 
8-908-633-9149, 8-908-910-2140 (2-1)
( 4-комн. кв. (2-уровневая, 120 кв.м) или 
мен-ся на две квартиры в Н.Туре, 8-922-222-
9179
( 4-комн. кв. в Н.Туре или мен-ся, 8-950-
193-9533
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-3)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. сост., в 
связи с отъездом, 1250 т.р., срочно, торг и 
хор. подарки вас приятно удивят, подробно-
сти при осмотре, 8-922-168-9388 (3-1)
( 4-комн. кв., 185 кв.м, Малышева, 14, 1,9 
млн р., 8-912-603-2883, 8-912-603-2884 (3-1)
( 4-комн. кв., 3 эт., р-н центр. вахты, Тура, те-
лефон, 2-41-38 8-950-658-9854
( 4-комн. кв., 82,3 кв.м, 2 лоджии, домофон, 
или мен-ся на два жилья либо на одно + до-
плата, 2-21-34 (2-2)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 6а (над 
«Сбербанком»), S 78,2 кв.м., 4 эт., 2-78-37, 
8-961-761-1365 (8-8)
( Квартира по ул. Машиностроителей, 8; 
сдается «Купава» в аренду или прод-ся, 
8-906-802-2668, 8-909-021-2793 (4-3)
( Квартира, 63 кв.м, деревян., Нагорная, 10, 
кап. гараж, сад, надворные постройки, ме-
бель, 900 т.р., 8-903-084-8765 (Наталья) (4-1)
( Комната 15 кв.м в 3-комн. кв., ул. Машино-
строителей, 1 эт., 8-950-651-5305 (5-3)
( Комната 22 кв.м, 1 эт., 3 комн. кв., 4-07-91, 
8-922-618-9026 (2-1)
( Комната в 2-комн. кв., Береговая, 21, 3 эт., 
8-922-225-3383 (3-3)
( Комната в 3-комн. кв. по Белинского, 28 
(3 эт., 19 кв.м, южная сторона, балкон, сде-
лан ремонт, никто не проживает), д.т. 4-28-12, 
8-919-363-1401
( Комната в 3-комн. крупногабаритной кв. 
(ГРЭС) или меняется на 1-комн. кв. с до-
платой, варианты, 2-65-11 (день), 8-908-918-
5126 (после 19.00) (4-2)
( Комната в крупногабаритной 2-комн. кв., 
20 кв.м, 2 эт., балкон, ул. Ильича, 22, 2-47-74, 
8-909-026-2025 (2-2)

( Комната в общежитии «Планета» (18 
кв.м), 360 т.р., торг, 8-909-000-9213 (2-2) 

 
( Комната на ГРЭСе, гараж по ул. Парко-
вой, сад в коллективном саду номер 2, 8-909-
021-2220
( Комната на Минватном, 15,2 кв.м, цена до-
говорная, д.т. 2-54-42, 8-909-702-9762 (2-1)
( Дом быстровозводимый, 8-922-123-1604 
(8-5)
( Дом в Н.Туре, 8-950-200-6015 (4-1)
( Дом в старой части Н.Туры по ул. Свобо-
ды, дом на 2-х хозяев, 10 соток земли, баня, 
теплица, цена по договоренности, 8-905-808-
9419
( Дом в старой части Н.Туры: баня, по-
стройки и т.д., срочно, недорого, к любопыт-
ным просьба – не беспокоить, 8-963-044-
0943 (2-2)
( Дом жилой в Н.Туре, ул. Советская, зем-
ля приватизирована, S 1282 кв.м, 8-905-806-
4146, 8-904-988-9507 (5-4)
( Дом жилой в Нижней Туре по ул. Садовой, 
8-904-542-6381
( Дом жилой в Нижней Туре, торг при осмо-
тре, 8-906-814-1630 (4-2)
( Дом жилой в первом поселке или мен-ся 
на квартиру в Лесном, 8-961-765-9293 (4-1)
( Дом шлакоблочный в старой части, 8-963-
049-8654 (4-1)
( Профессиональное тонирование авто-
стекол (без разборки, американ. пленка). Ре-
монт сколов и трещин. Антигравийная защи-
та кузова (пленкой). Город Красноуральск, 
8-922-115-4866, 8-912-666-6036 (20-1) 
( А/м BMW-523i 2000 г.в., черный, типтро-
ник, парктроник, TV, телефон и т.д., полная 
компл., отл. сост., 8-909-702-2955 (2-2)
( А/м Brio Хаффей, салон «люкс», мало-
литражка, расход 3 л, 1 хозяин, двиг. япон-
ский, а/м собран на пекинском авиационно-
моторном заводе, машине – 3 года, 200 т.р., 
торг, рассрочка, 2-11-29, 8-906-809-2036, 
8-961-773-7647
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